
Sachsenmeisterschaft
Schüler
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: ASC Oberwiesenthal

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter Maik Müller (KR) SVS Streckenname Am Wäldchen
Rennleiter Matthias Loos (KR) ASC Oberwiesenthal Start 1049 m
Trainer-Vertreter Norbert Dick (KR) WSV Erlbach Ziel 919 m

Höhendifferenz 130 m
Streckenlänge 485 m
Homolog Nr. 13795/11/20

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer D. Binz SVS D. Binz SVS

Tore / R.-Änder. 49/48 49/48
Vorläufer G. Teuchert TSV Pobershau N. Kriegel TUS Zwoenitz

Startzeit 10:15 12:30
Wetter / Schnee bewölkt / Altschnee bewölkt / Altschnee
Tmp. Start / Ziel -1°C / 1°C -1°C / 1°C

Punktezuschlag Mädchen: 87,73 Punktezuschlag Buben: 139,69 Punkteliste: DSVSA2606

F-Wert = 730

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 12 32398 MEINEL Paula 2010 LSS 00:44.96 00:44.17 01:29.13 87,73
SC Schoeneck

2. 10 31165 SCHWARZENBECK  L. 2012 LSS 00:45.73 00:45.07 01:30.80 101,41
SC Schoeneck

3. 3 30361 KISTNER Ylva 2013 NSV 00:49.34 00:49.79 01:39.13 169,63
SC Bad Grund

4. 14 30878 SCHREIER Emma 2011 LSS 00:50.72 00:48.88 01:39.60 173,48
SV Steina 1885

5. 7 30089 AUMANN Sanja 2012 LSS 00:52.30 00:50.91 01:43.21 203,05
SC Schoeneck

6. 13 30759 VONHOF Maria 2010 TSV 00:52.60 00:52.83 01:45.43 221,23
SSV Erfurt

7. 8 31704 PANHANS Hanna 2012 TSV 00:57.30 00:56.47 01:53.77 289,54
SSV Erfurt

8. 4 32807 VONHOF Daria 2013 TSV 00:56.96 00:57.83 01:54.79 297,89
SSV Erfurt
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 2 34747 KELLER Fiene 2013 TSV 01:01.29 00:57.89 01:59.18 333,85
WSV Heubach

Buben

1. 21 33040 NEIDHARDT Bela 2013 LSS 00:45.76 00:44.09 01:29.85 139,69
SC Schoeneck

2. 25 30925 BARTHEL Kalle 2013 LSS 00:45.47 00:45.19 01:30.66 146,27
Einsiedler Skiverein

3. 34 31813 BUCHER Valentin 2010 LSS 00:46.60 00:44.19 01:30.79 147,33
ASC Oberwiesenthal

4. 32 31881 HÄNTZSCHEL Herbert 2012 LSS 00:47.99 00:47.11 01:35.10 182,34
SC Rugiswalde

5. 37 30841 LERCHE Levi Niklas 2010 NSV 00:49.61 00:47.22 01:36.83 196,40
SC 111 NN Braunschweig

6. 20 32881 REN Alwin 2013 HSV 00:49.00 00:49.36 01:38.36 208,83
SC Taunus Frankfurt

7. 36 30756 BÖHM Leopold 2010 TSV 00:52.10 00:49.62 01:41.72 236,13
SSV Erfurt

8. 35 32996 ROCKSTROH Tim 2011 LSS 00:52.28 00:52.42 01:44.70 260,34
SC Schoeneck

9. 29 33097 DÖMEL Brain-Rodney 2012 LSS 01:01.67 00:57.50 01:59.17 377,90
ASVL Waltersdorf

Nicht am Start 1. Durchgang

28 32246 FISCHER Tom 2012 BSV-FJ
DAV Lauf

31 30840 LERCHE D. 2012 NSV
SC 111 NN Braunschweig

Nicht im Ziel 1. Durchgang

1 34787 RADIG Alina 2013 TSV
WSV Heubach

22 34246 HEIDER Toni 2013 BSV-FJ
DAV Roethenbach

26 34786 MEHRENS Joel 2013 TSV
WSV Ilmenau Ski Alpin

30 32874 BECHER Tim 2012 HSV
SC Taunus Frankfurt

Nicht im Ziel 2. Durchgang

6 31180 DRÜCKER Lotta 2012 TSV
SSV Erfurt

9 31166 HERRMANN Emilia 2012 LSS
Einsiedler Skiverein
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23 29369 HEINZE Tim 2013 LSS
SC Schoeneck

24 32884 HORLACHER Linus 2013 NSV
WSV Braunlage

38 33808 ROSCHER Rune 2010 LSS
Einsiedler Skiverein

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 29

Gewertete Teilnehmer: 18 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 11 M. (KR)
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:29.13  32398 MEINEL Paula 80,16 80,16 0,00

2. 01:30.80  31165 SCHWARZENBECK  Luna Sophie 103,44 103,44 13,68

3. 01:39.13  30361 KISTNER Ylva 187,05

4. 01:39.60  30878 SCHREIER Emma 134,60 134,60 85,75

5. 01:43.21  30089 AUMANN Sanja 154,73 154,73 115,32

6. 01:45.43  30759 VONHOF Maria 164,09 164,09 133,50

7. 01:53.77  31704 PANHANS Hanna 206,49

8. 01:54.79  32807 VONHOF Daria 257,69

9. 01:59.18  34747 KELLER Fiene 282,99

637,02 348,25

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:29.13  32398 MEINEL Paula 80,16 1.

2. 01:30.80  31165 SCHWARZENBECK  Luna Sophie 103,44 2.

3. 31180 DRÜCKER Lotta 115,55 DNF2

4. 01:39.60  30878 SCHREIER Emma 134,60 4.

5. 01:43.21  30089 AUMANN Sanja 154,73 5.

588,48

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 637,02  + 588,48  - 348,25 ) : 10 = 87,725
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 87,73
Angewandter Zuschlag 87,73

Schiedsrichter: M. (KR)
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:29.85  33040 NEIDHARDT Bela 138,73 138,73 0,00

2. 01:30.66  30925 BARTHEL Kalle 158,81 158,81 6,58

3. 01:30.79  31813 BUCHER Valentin 128,93 128,93 7,64

4. 01:35.10  31881 HÄNTZSCHEL Herbert 200,93

5. 01:36.83  30841 LERCHE Levi Niklas 170,42 170,42 56,71

6. 01:38.36  32881 REN Alwin 187,32 187,32 69,14

7. 01:41.72  30756 BÖHM Leopold 207,59

8. 01:44.70  32996 ROCKSTROH Tim 248,05

9. 01:59.17  33097 DÖMEL Brain-Rodney 319,29

784,21 140,07

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:30.79  31813 BUCHER Valentin 128,93 3.

2. 01:29.85  33040 NEIDHARDT Bela 138,73 1.

3. 29369 HEINZE Tim 155,82 DNF2

4. 01:30.66  30925 BARTHEL Kalle 158,81 2.

5. 01:36.83  30841 LERCHE Levi Niklas 170,42 5.

752,71

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 784,21  + 752,71  - 140,07 ) : 10 = 139,685
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 139,69
Angewandter Zuschlag 139,69

Schiedsrichter: M. (KR)
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